ובהמשך: "שוב נתנמנמתי, או עדיין ער אני. עם שהוא מפקפק אם הוא ער אם הוא ישן נפלה עליו שינה ונתנמנם ונרדם" (עמ' שיד).

פרשנותו של אהרן מגד לסיפור "המלבוש"

התייחסותו של מגד לסיפור "המלבוש" מופיעה במסגרת מאמר מקיף ורחב יריעה הנושא את הכותרת "שש נפשות מחפשות מוצא", שהתפרסם בשני המשכים בחודשים סיוון-תמוז תשכ"ו (יוני-יולי 1966), בכתב העת מאזנים.²⁷ במאמרו זה, מגד קורא בסיפור "המלבוש" על רקע כמה מיצירותיהם של גדולי

26 על ההשוואה בין הסיפור "המלבוש" לספר יונה ראו: אהרן מגד, "שש נפשות", ב (לעיל הערה 21), עמ' 146-147. לדברי שקד, פרקים מתוך "מדרש יונה" משמשים כאחד מן המקורות לטקסט הסמוי של "המלבוש".

משפט זה מתאים לדוידוב, שהעדויות השונות על אודותיו הסירו את המסכה מפניו, לא פחות מאשר לפולישוק ופסלו (על משמעות פסלו של פולישוק ועל האנאלוגיה בינו ובין דוידוב ראו: יוסף אורן, "פסלים מגולפים במילים [שלושה שימושים בפסלים ברומאן הישראלי]", מאזנים סד 3-4, חשוון-כסלו תש"ן, 1989, עמ' 54-55). זאת ועוד, פסלו של פולישוק, שמלאכתו לא הושלמה (עמ' 9), מקביל לביוגרפיה על דוידוב שמלאכת כתיבתה לא הושלמה.

זיקתו של החי על המת לספר יונה

בדומה לסיפור "המלבוש" של עגנון, גם החי על המת של מגד מנהל דיאלוג עם ספר יונה.